

Bästa medlemmar i Gylleröds samfällighetsförening,

Som ni alla vet så hölls årsstämma för samfälligheten den 23 mars i Mölle stationshus.

Vid stämman behandlades ett antal motioner som bland annat rörde möjligheten att senarelägga samfällighetens årsstämma (som enligt stadgarna ska hållas före mars månads utgång) samt möjligheten att delta på årsstämman digitalt.

Möjlighet att delta i årsstämman digitalt

Styrelsen kommer att utreda möjligheterna att hålla årsstämman såväl fysiskt som digitalt (s.k. hybridformat). Det finns idag ett antal möjliga plattformar för digitalt deltagande i denna typ av möten, men vi behöver också säkerställa att eventuell röstning vid årsstämma kan ske på ett effektivt och rättssäkert sätt. En övergång till årsstämma i hybridform kräver med största sannolikhet en ändring i samfällighetens stadgar. Om någon medlem har särskild kompetens rörande digitala mötesformer tar styrelsen gärna emot den experthjälp som kan ges. Kontakta i så fall styrelsen på mail styrelsen@gyllerod.se.

Senareläggning av årsstämman

I en motion till årsstämman framfördes önskemål att senarelägga årsstämman till en tidpunkt då fler icke-åretruntboende kan delta, förslagsvis försommar/sommar.

Styrelsen vill därför fråga om du som medlem vill att årsstämman förläggs till juni alternativt juli eller om en möjlighet att delta digitalt skulle vara tillräckligt?

En senareläggning av årsstämman kräver en ändring i stadgarna, vilket naturligtvis är enkelt att göra. Detta kräver dock att de nya stadgarna fastställs vid en extra årsstämma i sommar.

Gylleröds samfällighet fyller 50 år

Som ni kanske noterat så fyller vår samfällighet 50 år nästa år. Detta noterades vid årsstämman nu i mars. Styrelsen har även talat med Höganäs kommun om detta, som med anledning av jubileet har erbjudit att placera ut nya soffor på de "torg" som har soffor idag.

Styrelsen avser arrangera någon typ av festlighet för att fira 50-årsjubiléet nästa sommar (2025) och letar nu efter medlemmar som är villiga att ingå i en arbetsgrupp för att planera jubiléumsfirandet. Det vore trevligt om såväl några veteraner i samfälligheten som några nyinflyttade har lust att vara med. Anmälan kan göras till styrelsen (styrelsen@gyllerod.se).